
ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2012года  № 127

 Об организации и проведении ярмарки на территории муниципального района Богатовский 
Самарской области  в 2012 году

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 22.12.2010 № 

669 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской 

области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Организовать  универсальную  ярмарку  по  адресу:   ярмарку  выходного  дня  по 

адресу:  с.  Богатое,  ул.  Строителей,  74  «Б»  (южная)  на  территории  муниципального 

района Богатовский  Самарской  области  согласно  прилагаемому  Плану  мероприятий  по 

организации ярмарки на 2012год.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  заместителя 

Главы муниципального района Богатовский Самарской области  по финансам и экономике 

(Туркина В.В.)

3.  Опубликовать  настоящее  Постановление  в  районной  газете  «Красное  знамя»  и 

разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального 

района Богатовский Самарской области. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района 
Богатовский Самарской области                                                  Ю.А. Григоревский

Исп. Коржева Л.Г.
Т: 8-(846 66)2-20-95


	1. Организовать универсальную ярмарку по адресу:  ярмарку выходного дня по адресу: с. Богатое, ул. Строителей, 74 «Б» (южная) на территории муниципального района Богатовский Самарской области согласно прилагаемому Плану мероприятий по организации ярмарки на 2012год.
	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области  по финансам и экономике (Туркина В.В.)
	3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области. 
	4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

